dignitatis, gradul vel praeemmentme fuennt, ne contra officiales 362,

praefatos, quocunque nomine nuncupentur, in nostris et dictae se-
dis obsequiis nunc et pro tempore exsistentes, nec non quoscunque

.| alios pro suis, et eorum causis vel negotiis prosequendis ad vedem

praedictam venientes, ac {n ea (durante negotiorum et causarum
huiusmodi prosecutione) moram trahentes, et recedentes ah eadem,
procedere, aut in eos excommunicationis, suspensionis vel inter-
dicti, aut privationis officiorum aut beneficiorum, seu quamvis
aliam sententiam promulgare praesumant.

Nos enim omnes et singulos processus et sententias contra te-
norem et me¢ntem nostrae inhibitionis huiusmodi latas et habitas, et
in posterum habendas ac etiam promulgandas, et quaecanque inde
secuta, declaramus nulla, irrita et inania, nulliusque exstitisse
vel exsistere roboris vel momenti, Nec non quicquid in contrarium
a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter attentatuwf
forsan est hactenus, velin posterum contigerit attentari, etiam de-
cernimus irritum et inane, et nihilominus in omnes et singulos or-

 dinarios, et officialen, commissarios, delegatos eorum, quise de

dignitatibus ac beneficiis ecclesiasticis quibuscunque officialium aut .
negotia huiusmodi apud dictam sedem prosequentium praedicto-
rum, eos illis forsan privando, atque privatos decernendo seu de-
clarando, vel cuiuscunque privato praetextu illa personis aliis
conferendo, seu de illis in eos quomodolibet se intromittendo, tam
in dantes quam in recipientes excommunicationis, suspensionis et
interdicti latas sententias promulgamus, quas volumus eos ipso
facto i incarrere; a qua quidem excommupicationis sententia absolvi
nequeant, nisi a nobis vel per nos deputandis, praeterquam in mor-
tis articulo constituti.

Praemissa autem a die affixionis praesentium ad valvas basili-
cae principis Apostolorum de Urbe, ex certa scientia quoscunque
ligare volumus et arctare. Non obstantibus apostolicis, et quibuscun»
que generalibusaut provincialibus aut synodalibus conciliis, edictis,
constitutionibus, drdinationit
effectus praesentium impediri posset quomodolibet vel differri, etlam-
si deillis eorumque totis tenoribus habenda esset in praesentibus
mentio specialis, et quae praesentibus volumus habere prosufficien-
ter expressis, ceterisque contraciis quibuscunque. Nulli ergo, etc.
Datum Romae apud sanctum Petrum, anno Incarnationis dominicae
1432. octavo Idus Martii, Pontificatus nostri secundao.

GREGORIUS X. IN CONCILIO LUGDUNENSIL